247. Qui praeter timore, vel balbutie non pronuntiat Evangelium S. Joannis, quod legitur in Missa, sed ejus loco aliud suo arbitratur recitat, debet a Missarum celebratione suspendi, quousque illud rite pronuntiare assuescat, S. R. C. 5 *Jul.* 1631, in *Salernit.*

248. Mulieres de caetero non possunt occasione processionum ingredi septa monasteriorum Regularium, sub poenis, quibus comprehenduntur Regulares permittenes feminas ingredi septa eorum monasteriorum, S. R. C. 5 *Jul.* 1631, in *una Urbis et Orbis Regularium*: Sub poenis excommunicationis latae sententiae ex constit. Benedicti XIV Pontif. Max. quae incipit: *Regularis disciplinae, emanata die 3 Jun.* 1742. Vide num. 223.

249. Regulares in publicis processionibus non possunt prohiberi a clero saeculari, quod incedant sub propria cruce, non obstante contraria consuetudine, S. R. C. 11 *August.* 1631, in *una ord. Capuc. Terrae Modogni Barenis dioec.* Urbano VIII confirmans 30 *ejusdem mensis, et anni, in sua const. quae incipit: Exponi nobis.*

250. Rector alicujus parochialis, dum recitantur divina Officia in sua parochiali, debet sedere in scamno, non vero in sella, S. R. C. 14 Februar. 1632, in *Turrimana*. In scamno decenti panuo ornato, etc. Vide n. 110 et 254.

251. Episcopo ingrediendi aliquam ecclesiam suæ diœcesis, associato a dignitatibus et canonicis suæ cathedralis, debet porrigi aspersorium a digniore illius Ecclesie, ad quam episcopus accedit, non autem a dignitatibus et canonicis cathedralis episcopum associantibus, S. R. C. 14 Feb. 1632, in *Turrimana*. Vide num. seq. et 7.

252. Aspersorium aquæ benedictæ cardinali etiam legato, seu ordinario loci aliquam ecclesiam suæ diœcesis, seu jurisdictionis, quacunq̄ue de causa ingrediendi, non ab archidiacono, seu aliis de Capitulo cujuscuq̄ue Ecclesie porrigi debet, sed a digniore illius Ecclesie, ad quam cardinalis etiam legatus, seu ordinarius accedit, S. R. C. 14 Febr. 1632, in *Bononien*. Vide num. ant.

253. Episcopo accedente ad aliquam parochialem suæ diœcesis cum canonicis suæ cathedralis, rector illius parochialis non debet precedere canonicos cathedralis, et sedere immediate post episcopum, ante canonicos; sed dignior locus debetur canonicis cathedralis immediate post episcopum: post canonicos vero rector debet sedere, vel e regione sedis episcopalis, S. R. C. 14 Februar. 1632, in *Turrimana*. Vide num. seq.

254. Canonicis et dignitatibus episcopum associantibus in aliqua parochiali, rector parochialis cedere debet digniorem locum, ut jam supra num. 253, dictum est, et propterea idem rector in eadem sua parochiali ecclesia sedere debet in scamno, prout sedent dignitates et canonici, non vero in sella, S. R. C. 14 Februar. 1632, in *Turrimana*. Vide n. ant. et 250.